
Okresní třetiligové derby Jičín B – Hořice po boji 5:3 
pro hosty 

 
Jičín – Čtvrté kolo 3. kuželkářské ligy mužů svedlo k okresnímu derby celky SKK Jičín B a SKK 
Hořice. Jak domácí, tak nováček soutěže SKK Hořice, čekali na své první letošní body v boji o 
udržení soutěže. Úspěch tak nutně potřebovaly oba celky.  
 Úvod vyšel výrazně lépe hostům, kteří se po výhře Radka Kroupy 523-490 a Ivana 
Vondráčka 522-519, který otočil duel s Agatonem Plaňským až hodovou devítkou předposledním 
hodem, šli do vedení 2:0! Prostřední část zápasu zase zvládli lépe domácí. Tomáš Kottvald uspěl 
v dramatickém souboji se stříbrným z dorosteneckého Mistrovství světa Vojtěchem Tulkou 514-508 
a Vladimír Řehák přehrál Nálevku 520-501. Stav utkání 2:2 a rozdíl pouhých 11ti kuželek pro 
Hořice.  
 Závěrečné souboje přinesly výhru domácího Lukáše Vika 514-480, ale to domácím k výhře 
nestačilo, neboť na vedlejších drahách dosáhl nejlepšího výkonu sezóny na jičínské kuželně 
V Lipách hostující Jiří Baier 561 a při výpadku domácího J.Kříže tak zajistil veledůležité body za 
výhru 5:3 Hořicím. 
 Jičín tak zůstává na dně tabulky a stává se z něj bohužel „horký“ kandidát sestupu, v dalším 
kole navíc zajíždí do liberecké Tipsportarény k souboji se silným Dynamem. Hořice naopak budou 
mít šanci se odpoutat ze sestupových příček, pokud uspějí v dalším důležitém záchranářském boji 
s Uhelnými sklady Praha. 
 
TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Dynamo Liberec 6:2 3100-3051 (13,5:10,5) 10.10. 

SKK Jičín B -  SKK Hořice 3:5 3033-3095 (10,5:13,5) 10.10. 

SK Uhelné sklady Praha -  KK Akuma M. Boleslav 5:3 3115-3099 (12:12) 10.10. 

Sokol Kolín -  SK PLASTON Šluknov  7:1 3311-3168 (17:7) 10.10. 

Sokol Ústí nad Labem  -  KK Konstrukt. Praha  B 1:7 2961-3056 (7,5:16,5) 10.10. 

TJ Lokomotiva Liberec -  TJ Červený Kostelec 5:3 3161-3117 (15:9) 10.10. 

 

 SKK Ji čín B 3033 3:5 3095 SKK Ho řice   (10,5:13,5) 

PAVLATA Vladimír + KŘÍŽ Pavel 490 1:3 523 KROUPA Radek 
 PLAŇANSKÝ Agaton 519 2:2 522 VONDRÁČEK Ivan 
 KOTTVALD Tomáš 514 2:2 508 TULKA Vojtěch 
 ŘEHÁK Vladimír 520 2:2 501 NÁLEVKA Miroslav 
 VIK Lukáš 514 3,5:0,5 480 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 KŘÍŽ Jaroslav 476 0:4 561 BAIER Jiří 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  4 4 0 0 25,0:7,0 59,0:37,0 3299 8 
 2. KK Konstruktiva Praha  B 4 3 0 1 21,0:11,0 53,0:43,0 3168 6 
 3. TJ Lokomotiva Trutnov  4 2 1 1 20,0:12,0 52,5:43,5 3181 5 
 4. TJ Dynamo Liberec  4 2 1 1 19,0:13,0 53,5:42,5 3217 5 
 5. TJ Lokomotiva Liberec  4 2 1 1 15,0:17,0 45,5:50,5 3149 5 
 6. TJ Červený Kostelec  4 2 0 2 18,0:14,0 51,0:45,0 3150 4 
 7. KK Akuma Mladá Boleslav  4 2 0 2 18,0:14,0 50,0:46,0 3197 4 
 8. SK PLASTON Šluknov   4 1 2 1 14,0:18,0 42,5:53,5 3124 4 
 9. SK Uhelné sklady Praha  4 1 1 2 12,0:20,0 45,0:51,0 3055 3 
 10. Sokol Ústí nad Labem   4 1 0 3 11,0:21,0 42,5:53,5 3017 2 
 11. SKK Hořice  4 1 0 3 10,0:22,0 44,5:51,5 3162 2 
 12. SKK Jičín B 4 0 0 4 9,0:23,0 37,0:59,0 3092 0 



 

5. kolo 

17.10.09 so 10:00 TJ Červený Kostelec - TJ Lokomotiva Trutnov 
17.10.09 so 09:00 KK Konstruktiva Praha  B - TJ Lokomotiva Liberec 
17.10.09 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - Sokol Ústí nad Labem  
17.10.09 so 13:00 KK Akuma Mladá Boleslav - Sokol Kolín 
17.10.09 so 10:00 SKK Hořice - SK Uhelné sklady Praha 
17.10.09 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - SKK Jičín B 
 
         Jiří Kapucián 


